C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.235/2013

Autor: Darcísio Perondi

Data da
Apresentação:

11/12/2013

Ementa: Requer, nos termos regimentais, a tramitação conjunta dos
Projetos de Lei Complementar nºs 366, de 2013, 34, de 2011 e
183, de 2012.

Texto
Despacho:

Defiro o Requerimento n. 9.235/2013, nos termos dos arts. 142 e
143, II, “a”, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
para determinar a apensação dos Projetos de Lei Complementar
n. 34/2011 e n. 183/2012 ao Projeto de Lei Complementar n.
366/2013. Publique-se. Oficie-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PLP N. 366/2013: Às
CDEIC, CFT (mérito e art. 54 do RICD) e CCJC (mérito e art. 54
do RICD). Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime
de tramitação: prioridade.].

Em 04/02/2014